2

Срок проведения общественных обсуждений по проекту с 08.04.2024 по 12.04.2024

Замечания и предложения по проекту муниципального нормативного правового акта следует направлять на электронную почту:  admra.ec@mail.ru
ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                  №

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление
от 02.11.2021 №611
         В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Новгородской области от 30.04.2021 N 123 «Об утверждении порядка использования и продвижения региональных, муниципальных, территориальных брендов на территории Новгородской области и других субъектов Российской Федерации» Администрация Новгородского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование муниципального  бренда Новгородской области», утвержденный постановлением Администрации Новгородского муниципального района   от 02.11.2021 №611:
         1.1. Добавить в раздел 2.8. «Указание на запрет требовать от заявителя»  пункт 4. следующего содержания:

           «4) осуществления действий, в том числе согласований, необходимых для получения государственных и муниципальных услуг и связанных с обращением в иные государственные органы, органы местного самоуправления, организации, за исключением получения услуг и получения документов и информации, предоставляемых в результате предоставления таких услуг, включенных в перечни, указанные в части 1 статьи 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»»;

        1.2. Изложить пункт 2.3.1 раздела 2.3. «Результат предоставления муниципальной услуги» в следующей редакции:
«2.3.1. Результатом предоставления муниципальной услуги являются:

         решение уполномоченного органа о выдаче разрешения на использование бренда Новгородской области (далее – решение о выдаче разрешения, которое оформляется распоряжением Администрации Новгородского муниципального района);

          решение уполномоченного органа об отказе в выдаче разрешения на использование бренда Новгородской области (далее – решение об отказе в выдаче разрешения, которое оформляется распоряжением Администрации Новгородского муниципального района);
          решение уполномоченного органа о внесении изменений в разрешение на использование бренда Новгородской области (далее – решение о внесении изменений в разрешение, которое оформляется распоряжением Администрации Новгородского муниципального района);
         решение уполномоченного органа об отказе внесения изменений в разрешение на использование бренда Новгородской области (далее – решение об отказе внесения изменений в разрешение, которое оформляется распоряжением Администрации Новгородского муниципального района).
         2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района

                            А.А.Дементьев